
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA - KERJA PEMBERSIHAN SEPANJANG JALAN,
PENYELENGGARAAN DAN PENJAGAAN LANDSKAP DI
KAWASAN LAMAN KOMUNITI / TAMAN BANDAR DI DALAM
KAWASAN MBIP BAGI TEMPOH 24 BULAN (PAKEJ 2)

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/14/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 05/03/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 05/03/2025 18/03/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/13 RM 796,686.80 24 BULAN

2 2/13 RM 827,482.80 24 BULAN

3 3/13 RM 817,216.80 24 BULAN

4 4/13 RM 908,407.20 24 BULAN

5 5/13 RM 901,891.20 24 BULAN

6 6/13 RM 913,317.60 24 BULAN

7 7/13 RM 903,496.80 24 BULAN

8 8/13 RM 846,842.40 24 BULAN

9 9/13 RM 840,040.00 24 BULAN

10 10/13 RM 829,268.00 24 BULAN

11 11/13 RM 863,465.00 24 BULAN

12 12/13 RM 832,428.08 24 BULAN

13 14/13 RM 810,184.16 24 BULAN


